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Turvallisuusohjeet ulkopuolisille palveluntarjoajille, alihankkijoille ja
urakoitsijoille

Yleistä

Nämä turvallisuusohjeet koskevat Kuusakosken palvelupisteillä työskenteleviä palveluntuottajia ja
aliurakoitsijoita sekä kaikkia asiakaskohteissa työskenteleviä Kuusakosken yhteistyökumppaneita.
Jatkossa edellä mainituista toimijoista käytetään termiä ’urakoitsija’. Kuusakosken toiminnassa
näitä ovat mm.

 Palvelupisteillä toimivat koneurakoitsijat työntekijöineen
 Kuljetusliikkeet kuljettajineen
 Kuusakosken palvelupisteillä tai asiakaskohteissa työskentelevät urakoitsijat
 Muut mahdolliset palveluntuottajat

Kuusakoski Oy voi antaa myös muita töitä ja palvelupisteitä koskevia turvallisuusmääräyksiä ja -
ohjeita sekä järjestää urakoitsijoille sekä heidän työntekijöilleen työhön ja työkohteisiin liittyviä
perehdyttämistilaisuuksia. Minimivaatimuksena urakoitsijoille on kuitenkin aina lain edellyttämien
vaatimusten täyttäminen.

Kuusakoskella on oikeus järjestää tai vaatia urakoitsijoita omalla kustannuksellaan toteuttamaan
turvallisuuskoulutusta, mikäli työkohteissa on ollut turvallisuuden kannalta merkittäviä puutteita tai
työssä on sattunut vakavia tapaturmia, muita onnettomuuksia tai vaaratilanteita tai työn
turvallisuus sitä muuten ehdottomasti vaatii.

Urakoitsijoiden on osallistuttava omalla kustannuksellaan Kuusakosken antamaan
perehdyttämiseen ja turvallisuuskoulutukseen.

Turvallisuusjohtaminen

Työnjohto turvallisuuden kannalta

Urakoitsijan ja Kuusakosken edustajan tulee aina sopia suoritettavan työn työnjohtovastuusta.
Suoritettavan työn laajuudesta ja vaativuudesta riippuen työnjohdosta vastaavan tahon on
varmistettava työkohteen riittävä ohjaus ja valvonta. Toimittaessa muualla kuin Kuusakosken
palvelupisteellä, urakoitsijan on otettava huomioon myös työkohteen muut mahdolliset
vaatimukset.

Urakoitsijoiden perehdytys ja turvallisuustehtävät

Urakoitsija vastaa omien työntekijöiden perehdyttämisestä työpaikan olosuhteisiin ja työtehtäviin,
jollei erikseen ole muuta sovittu. Annettu perehdyttäminen on myös dokumentoitava. Urakoitsijan
on huolehdittava siitä, ettei hänen toiminnastaan ole vaaraa muille työpaikalla työskenteleville tai
työpaikan ulkopuolisille henkilöille. Urakoitsija vastaa omien työntekijöidensä käyttämien koneiden,
laitteiden ja aineiden sekä työmenetelmien turvallisuudesta. Käytössä on lisäksi noudatettava
Kuusakosken antamia ohjeita. Urakoitsijan käyttämästä terveydelle vaarallisesta aineesta annetaan
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kopio käyttöturvallisuustiedotteesta Kuusakosken edustajalle ennen aineen käyttöä tai sen
tuomista Kuusakosken työskentelyalueelle.

Urakoitsijan on noudatettava työssään työturvallisuuslakia, -määräyksiä ja -suunnitelmia sekä
voimassa olevia työehtosopimuksia. Urakoitsija vastaa, että tehtävissä noudatetaan tilaajan
laitevaatimuksia sekä konevalmistajien työturvallisuus- ja ympäristömääräyksiä. Voimassa oleva
työturvallisuuskortti ja tarvittaessa tulityökortti vaaditaan kaikilta Kuusakosken kohteissa
työskenteleviltä urakoitsijan työntekijöiltä (pl. esimerkiksi sisätiloissa tehtävät siivoustyöt, IT-
asennukset ja vastaavat). Urakoitsija vastaa omaan toimintaansa varten tarvittavista
viranomaisluvista (mm. moottoriajoneuvojen kuljettamiseen oikeuttavat ajoluvat) sekä työhönsä
liittyvistä laitteiden käyttöönotto- ja vastaanottotarkastuksista.

Urakoitsijan on huolehdittava työssään tarpeellisista varoitusmerkinnöistä ja suojaustoimenpiteistä.

Urakoitsijan tulee huolehtia turvallisuusmääräyksistä ja -ohjeista tiedottamisesta edelleen
aliurakoitsijoilleen ja työntekijöilleen sekä valvoa osaltaan niiden noudattamista.

Tapaturmat ja läheltä piti -tilanteet

Urakoitsija vastaa siitä, että heidän työntekijöilleen Kuusakosken alueella sattuneet tapaturmat ja
läheltä piti -tilanteet ilmoitetaan välittömästi Kuusakosken edustajalle. Tapaturmat tutkitaan
yhdessä Kuusakosken edustajien kanssa. Urakoitsija huolehtii siitä, että vakavissa tapaturmissa
ilmoitus tehdään myös aluehallintoviraston työsuojelun vastuualueelle sekä poliisille.

Käytettävä kalusto ja suojaimet

Kaluston laatu- ja turvallisuusvaatimukset

Koneiden ja laitteiden on täytettävä niitä koskevat turvallisuusmääräykset. Työssä käytettävien
koneiden ja laitteiden tulee olla turvallisia ja käyttötarkoitukseen sopivia. Urakoitsija vastaa
käyttämiensä koneiden ja laitteiden turvallisuudesta.

Henkilösuojaimien käyttö

Urakoitsija vastaa siitä, että työntekijöillä on käytössään työn vaatimusten mukaiset
henkilösuojaimet. Vähimmäisvaatimuksena on Kuusakosken suojainohjeistuksen noudattaminen.
Urakoitsija myös vastaa, että annettuja suojaimia käytetään. Kuusakosken palvelupisteillä ja muilla
alueilla sekä asiakaskohteissa liikuttaessa on käytettävä tehtävästä tai roolista riippumatta
seuraavaa varustusta:

 Huomiovärinen työasu tai takki/liivi, yksittäisen työvaatteen näkyvyysluokka vähintään 2,
EN471

 Turvajalkineet, vähintään S3-luokka
 Suojakypärä, EN 397

Perusvarustuksen lisäksi muita suojaimia on käytettävä aina, kun se on tarpeen melun, pölyn,
roiskeiden tai muun altistumista aiheuttavan syyn takia.
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Turvallisuussuunnittelu

Kuusakoski edellyttää jokaiselta urakoitsijalta, että:

 erityistä vaaraa sisältävät työt suunnitellaan huolellisesti
 suunnittelussa on käytössä riittävä turvallisuusasiantuntemus
 vaarallisia töitä koskevat riskinarvioinnit ja suunnitelmat on tehty ennen töiden aloittamista.

Erityistä vaaraa aiheuttavia töitä ovat esimerkiksi

 säiliötyöt
 palavien nesteiden ja kaasujen säiliöihin tai putkistoihin liittyvät työt
 räjähdysvaarallisissa tiloissa tehtävät työt (ATEX-tilat)
 tulityöt
 sähkötyöt
 korkealla työskentely
 vaativat nostotyöt
 purkutyöt (mm. asbestityöt)

Edellä mainitut suunnitelmat tulee laatia keskeisiltä osiltaan kirjallisessa muodossa. Urakoitsijoiden
on myös pyydettäessä toimitettava suunnittelua koskevat keskeiset asiakirjat Kuusakoskelle
tiedoksi ja tarvittaessa hyväksyttäväksi hyvissä ajoin. Kuusakoskella on myös oikeus antaa ohjeita
urakoitsijoiden tekemään suunnitteluun ja antaa vaatimuksia myös muiden töiden ja työvaiheiden
suunnittelusta.

Paloturvallisuus

Urakoitsijan on osaltaan huolehdittava paloturvallisuuden ylläpidosta. Pääsääntöisesti tulityöt
tehdään Kuusakoski Oy:n tulityösuunnitelman mukaisesti ja tarvittavat tulityöluvat myöntää
Kuusakosken tulityösuunnitelmassa mainittu edustaja. Erikseen sovittaessa voidaan Kuusakosken
kohteissa noudattaa urakoivan yrityksen tulityösuunnitelmaa. Tällöin on varmistettava, että
suunnitelman mukainen toiminta takaa vähintään Kuusakosken tulityösuunnitelman tasoisen
paloturvallisuuden. Ennen töiden alkua urakoitsijan tulityösuunnitelma pyydetään nähtäväksi, se
tallennetaan ja sen voi hyväksyä Kuusakosken tulityösuunnitelmassa mainitut henkilöt.

Urakoitsijan tulityösuunnitelmassa on esitettävä vähintään seuraavat seikat

 tulityöturvallisuudesta vastaava henkilö, joka ylläpitää tulityösuunnitelmaa ja huolehtii siitä,
että määräykset on mahdollista toteuttaa käytännössä

 henkilöt, joilla on oikeus myöntää tulityölupa
 henkilöt, joilla on oikeus tehdä tulitöitä
 tulitöissä tarvittavien suojausmateriaalien ja alkusammutuskaluston saatavuus sekä

tulityövartioinnin järjestäminen
 tuotannosta, toimitiloista, ympäristöstä ja muista vastaavista tekijöistä aiheutuvat

tulityöturvallisuuteen vaikuttavat asiat, jotka on otettava huomioon
 vakituiset tulityöpaikat

Tilapäisellä tulityöpaikalla tulitöitä saavat tehdä vain tulityöluvalla tulityökortin omaavat henkilöt.
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